
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums Nr. 184
1930. g. 4. augustā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa

112. p. 9b. pkta*).

1. Ražojumu saraksts.
114. Lithex, izgatav. «no firmas Nauga-

tuck Chemical Co. (piegādā firma
The Rubber Regenerating Co. Ltd.
Manchester).

115. Trifol A conc (izgat. no N. V. Fabrik
van Chemische Produkten, Schiedam,
Holandē). '

116. Trifol R (izgat. no N. V. Fabrik
van Chemische Produkten, Schiedam,
Holandē),

117. Thermit JV° 410 (izgat. no firmas
,,Elektro-Thermit" G. m b. H. Berlin-
Templhof).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9b. pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1930. g. 26., 29. un 30. jūlija
raksti Nr. R. M. 2.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 8. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības ekonomiskās
sabiedrības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Allažu pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Mežupīte" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Rīgas apr. Allažu pag. meliorācijas
sabiedrības ,,Mežupīte" novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Allažu pag. meliorācijas sabiedrībā ,,Mež-
upīte" , minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
Kultūrtechniskās da}as vadītāja vietā

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

*) Skat. 1930. g. „Vald. Vēstn." 146. numurā.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
meklē Erichu - Alfrēdu H i b n e r u , dzim.
1903. g. 29. martā Spāres pag., apsūdzētu pēc
sodu lik. 581. p. Pase izdota no Ventspils pils.
policijas priekšnieka 1928. g. 12. jūnijā Ns 9510
Ser. CP JVs 004467.

Visas personas un iestādes, kam būtu zināma
Ericha Hibnera tagadējā uzturēšanās vieta, tiek
lūgtas spert soļus viņa nogādāšanai Rīgas apr.
1. iec. miertiesneša rīcībā.

Bulduros, 1930. g. 2. augustā. JV° 1610.
Miertiesneša v. (paraksts).

Meklējamo personu saraksts JVe 481.
33044. Butovičs, Anastasija Ignata m., 54 g.

veca. — Meklē: Rīgas 2. iec. miert. ar r. JV° 483
no 18. VII 30., sod. ar ieslodz. ciet. uz 2 ncd. —
Apcietināt. Izpildu rakstu piepras. no Krim.
pol. pārv. Rīgas rajona.

33045. Brakše, Jānis-Teodors Sīmaņa d., dz.
21. V 19! 1. g. — Paziņot dzīv. vietu Krim. poi.
pārv. Rīgas raj. pārz. uz r. no 22. VII 30., apv.
piesavin.

33046. Bistrovs, Jānis Alekseja d., dzim.
1900. g. — Ludzas kāja apr. pr-ka r. J\Te 5399
no 16. VII 30., dezert. — Apcietināt.

33047. Bereznikovs, Pēteri? Grigorija d., dz.
1895. g. — Tas pats.

33048. Blechmans, Moisejs Izaka &., dz.
1898. g. — Tas pats.

33049. Cabulevs, Jegors Jēkaba d., dzim.
1904. g. — Tas pats.

33050. Džuks, Jānis, apm. 25—30 g. vecs. —
Tukuma iec. izm. tiesn. r. Ns 1335 no 21. VI! 30.,
apv. pēc S. 1. 585. p. 2. d. — Apcietināt un iesk.
mekl. rīcībā.

33051. Dvoreckis, Larions Jegora d., 53 g.
vecs, pied. pie Purvmalu pag. —? Meklē: Kārsavas
iec. miert. ar v. Nš 982 no 22. VII 30., apv. pēc
S. i. 276. p. 3. pkt. un 284. p. — Apcietināt,
ieskaitot mekl. rīcībā.

33052. IIovs, Otto-Aleksandrs Jāņa d., dz.
24. IX 1901. g., pied. pie Rīgas. — Rīgas pils.
komend. tēlefongr. JVs 1328 no 19. VII 30., nav
atgriezies no atvaļinājuma. — Nogādāt mekl.
rīcībā.

33053. Indrikis-lndriksons, Augusts Indriķa d.,
dz. 3. IX 1911. g., pied. pie Kastrānes pag. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. ar Ns 592
no 10. VII 30., apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33054. Jirgensons, Hermanis Aleksandra d.,
dz. 4. X 1*871. g. — Paziņot dzīv. vietu Valkas
anr. 3. iec. miert. ar JM° 865 no 19. VII 30., apv.
pec S. 1. 149. p.

33055. Jakobsons, Eduards Mārtiņa d., dz.
25. X 1900. g. — Madonas apr. I. iec. miert. r.
JV° 1077 no 18. VI! 30., apv. pēc S. I. 262. p. !. d.,
284. p. un 532. p. 1. d. 3. pkt. — Ņemt parakstu
nar dzīv. vietas nemainīšanu.

33056. Kalējs, Arvīds, dz. 4. VI 1902. g.,
Latvijas pav. — Krim. pol. pārv. Rīgas rajona
pārz. r. no 19. VII 30. — apv. krāps, un vekseļa
vilt. — Apcietināt.

33057. Krūmiņš, Pēters Jēkaba dēls, dzim.
18. XI 1897. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas4. iec. miert. pēcJVŠ72 no 15. VII 30. —
apv. pēc akc. s. 1. 36. p.

33058. Knoks, Antons-Arnolds Terfa un Kristī-
nes d., dz. 17. XI 1909. g. — Rīgas 16. iec. miert.
r. N° 895 no 24. Vil 30! — apv. pēc s. \. 49. p.
un 591. p. 5. d. — Nogādāt mekl. rīcībā.

33059. Kuzma, Benedikts, dz. 6, IV 1906. g.,
pied. pie Rugāju pag. — 3. Jelgavas kājn. pulka
komandiera r. J\° 6095 no 24. VII 30. — atrodas
patvaļīgā prombūtnē. — Nogādāt uz pulku.

33060. Kaminskis, Hugo-Pauls Vilhelma d.,
dz. 31. VII 1872. g. — Pazinot dzīv. vietu Vents-
pils 2. iec. miert. "pēc Ns 606 no 22. VII 30. —
apv. pēc s. 1. 591. p. 1. d.

33061. Kuzņecovs, Vladimirs Nikita tl, dz.
1902. g. — Ludzas kara apr. pr-ka r. JSib 539?
no 16. VII 30. — dezert. — Apcietināt.

33062. Laganovskijs, Germans Fadeja d.,
dz. 1901. g. — Tas pats.

33063. Levčenoks, Josifs Andreja d., dzim.
1904. g. — Tas pats.

33061. Laskovskis, Vasilijs Jāņa d., dzim.
1873. g., pied. pie Rēzeknes. — Paziņot dzīv.
vietu Rēzeknes 2. iec. miert. pēc Ns 2318 ne
23. VIJ 30. — apv. pēc s. I. 316. 1. p.

33065. Livčens, Matilde Jēkaba un Grietas m..
dz. 7. II 1883. g., pied. pie Vecsaules pag. —
Meklē: Bauskas apr. I. iec. miert. pēc r. .Ns 661 ne
21. VII 30. — sod. ar ieslodzīšanu cietumā uz
3 mēn. — Apcietināt. — Izpildu rakstu piepras
no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

33066. Liepiņš, Jānis Mārtiņa un lizes d.
dz. 31. VII 1899. g.; pied. pie Madlienas pag. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēc Ns 642 no 27. VI 30. — apv. pēc s. 1. 574. r>.
1. d.

33067. Lejiņš, Jānis Pētera un Mades d.,
dz. 1.883. g., oi 'ed. pie Krustpils pag. — Latgales
apgblt. 1. krim. nod. r. Ns 1 9/30. no

~
21. VII 30.—

apv. pēc s. 1. 51. un 586. p. — piepras. galv.
Ls 200,— apmērā, neiemaks. gad. apcietināt.

33068. Mežraups, Jānis Brenča dēls, dzim,
20. IV 1891. g., pied. pie Prodes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Jaunjelgavas iec. miert. pēc Ns 2720
no 16. VII 30. — apv. pēc s. 1. 581. p.

33069. MiHers, Nikolajs Andreia d., dzim.
18. XII 1886. g. — Paziņot dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. parz. pec r. no 24. VII 30. —
apv. piesavin.

33070. Orlovs, Pauls Nikodēma d., dzim.
1895. g. — Ludzas kara apr. pr-ka r. Ns 5399
no 16. VII 30. — apv. dezert. — Apcietināt.

33071. Onckuls, Roberts Juliāna d., dzim.
31. VII 1909. g. — Meklē: Rīgas 8. iec. nvert.
pēc r. Ko 477 no 22. Vil 30'. — sod. ar ieslodz.
cietumā uz 1 mēn. — Apciet. — Izpildu rakstu
piepras. no Krim. po!. pārv. Rīgas rajona.

33072. Pūpols, Bernhards Andreja d., dzim.
3. VI 1883. g. — Valmieras apr. 3. iec. miert.
r. JVo 1841 no 23. VII 30. — apv. pēc s. 1. 274. p.
1. d. — Nogādāt mekl. rīcībā.

33073. Pavlovs, Nikolajs Pētera d., dzim.
1893. g., pied. pie Augšpils pag. — Pazinot dzīv.
vietu Jaunlatgales iec. miert. pēc J\2 '445 no
21. VII 30. — apv. pēc s. I. 581. p. 1. d.

33074. Pārups, Jēkabs Reiņa d., 17 g. vecs. —
Meklē: Rīgas apgblt. prokurors pēc r. Ns 19233
no 19. VII 30.'— sod. ar ieslodz. cietumā uz
!5. dienām. — Apciet. — Spried, norakstu
pieprasīt no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

33075. Putniņš, Ermans Jēkaba dēls, dzim.
30. V 1898. g. '— Pazinot dzīv.vietuRīgas10. iec. miert. pēc Ns 1135 no 2. VII 30. — apv.
pēc s. I. 574. p.

33076. Romanovs, Pāvels Nikolaja un Na-
deždas d., dz. 15. XII 1887. g. — Latgales apgbit.
1. krim. nod. r. JVs I 596/30. no 21. VII 3(). —
apv. pēc s. I. 218. p. 209. p. un 14. p. — Piepras.
droš. naudu Ls 100,— apmērā, neiemaks. gad.
apcietināt.

33077. Rapša, Antons Augusta un Domises d.,
dz. 3. II 1906. g., pied. pie Bukmuižas pag. —
Pazinot dzīv. vietu Dagdas iec. miert. pēc Nš 350
no 2* 1. VII 30. — apv. pēc s. I. 316. 1. p.

33078. Rakšanovs, Jānis Antona dēls, dzim.
1898. g. — Ludzas kara apr. pr-ka r. Ns 5399
no 16. VII 30. ' — Dezert. — Apcietināt.

33079. Skripačenko, Vladimirs Jēzupa d.,
dz. 1893. g. — Tas pats.

33080. Skorochodovs, Kirians Tarasa d., dz.
dz. 1903. g. — Tas pats.

33081. Strumps, Francs Kazimira d., dzim.
1897. g. — Tas pats.

s
33082. Sarva, Ādams Mateuša d., dzim.

1901. g. — Tas pats.

33083. Stankevičius, Romualds, dz. I. IX
1896. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 16. iec.
miert. pēc Ns 1104 no 15. VII 30. — apv. pēc
s. 1. 616. p. 1. d.

33084. Zacharčenko, Jānis Nikita d., dzim.
28. VI 1877. g. — Madonas apr. 2. iec. miert.
r. Ns 750 no 17. VII 30. — apv. pēc s. I. 284. un
507. p. — Ņemt parakstu par dzīv. vietas nemainī-
šanu.

33085. Stašs (Veide), Pēters Jāņa d., 19 g.
vecs. — Pazinot dzīv. vietu Jaunjelgavas iec.
miert. pēc Ns 2794 no 23. Vil ' 30. — apv. pēc
s. !. 262. I. p.

33086. Spiridovskis, Marta Jāņa m., 27 g. v.,
piec. pie Saukas pag. — Jēkabpils iec. miert.
r. Nš 1499 no 8. VII 30. — apv. pēc s. I. 591. p. —
Apcietināt par ko paz. mekl.

33087. Švagers, Jēkabs Pētera dēls, dzim.
13. VII 1893. g. — Meklē: Rīgas apgblt. 2. krim.
nod. pēc r, JVs 22151 no 23. VII 30. — sod. ar
ieslodz. cietumā uz 1 mēnesi. — Apcietināt. —
Izpildu rakstu piepras. no Krim. pol pārv.
Rīgas rajona.

33088. Šmits, Jānis Kārļa d., dz. 1. IV 1901. g.,
pied. pie Rāmuļu pag. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 10. iec. miert. pēc Ns 729 no 23. VII 30. —
apv. pēc s. 1. 58!. p. !. d. un 51. p.

33089. Silinskis, Roberts, dz. 13. X 1903. g. -
Pazinot dzīv. vietu Rīgas SO. iec. miert. pēc
Ns 1377 no 22. VII 30.— apv. pēc s. 1. 581. p. !. d.

33090. Šmugais, Pēters, dz. !9. III 1911. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc
Ns 759 no 19. VII 30. — apv. pēc s. 1. 574. p

33091. širons, Arvīds-Ernsts Artūra d., dz.
1910. g., pied. pie Stāmerienes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert. nēc Ns 752
no 30. VI 30. — apv. pēc s. I. 469. p.' l. d.

33092. Šeniņš, Līzete-Anna, dz. 15. IV !905.g,
— Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 25. VII 30.
— apv. zādzībā. — Apcietināt.

33093. Timermans, Herta Jura meita, dzim.
25. 1 1903. g. — Paziņot dzīv. Vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r. no 24. VII 30. —
apv. piesavin.

33094. Timermans, Voldemārs Jura d., dzim.
11. VIII 1901. g. — Tas pats.

33095. Vasiljevs, Aleksandrs Vasilija d., dz.
1902. g. — Ludzas kara apr. pr-ka r. Ns 5399
no 16. Vil 30. — Dezert. — Apcietināt.

33096. Voicechovskis, Konstantīns Rozālijas
dēls, dz. 3. VIII 1904. g., pied. pie Dagdas pag. —
Pazinot dzīv. vietu Dagdas iec. miert. pēc Ns 381
no 16. VII 30. — apv. pēc s. I. 591. p. !. d. 3. pkt.

Papildinājums:

33097. Reiers, Žanis Miķeļa un Billes d.,
dz. 9. III 1909. g., Latvijas pav. — Krim. pol.
pārv. Liepājas rajona pārz. r. Ns 2052 no
29. VII 30. — izbeidzis no Liepājas apgabaltiesas,
arestants. -— Atsūtīt mekl. rīcība.

33098. Zīverts, Eduārds-Miķelis Jāņa un Em-
mas-Augustes d., 22 g. vecs. — Tas pats.

. Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis -l.a !<še vies.

Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muitošanu.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2 gadu ...s 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— l /2 gadu 10,—
1 , 2— 3- mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības jg-m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^m^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: C^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pili JVs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgf^

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —J5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,. —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 8. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Allažu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Mežupīte", jāņem dalība
pie Rīgas* apr. Allažu pag. meliorācijas sabiedrības „Mežupīte" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

..-? »f»/- Darbu
1 Dalībniekam MaJu NsNģ . , „. izmaksa pēc
£ Dalībnieka piederošo vai Kādā P8astā atr° das mājas projekta,
. Dalībnieka īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes?
a. vārds un uzvārds apzrmējums esošo māju mirtie- z«nes

*P***
9 nosaukums «^ S

a balsu skaitu
"ž, Ls

1 Allaži pv Int baznīca īpašniece Allažu māc.ferma 2a Allažu pagasta Allažu muižas 229,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
i. rtiiazu ev.-iui. uaiiuca v o;a„r d;i.;:;: 9iFo 145 radītas darbu izmaksas siun-
2. Sīlis Kārlis Īpašnieks Piegr. Bikšimaj. 21Fa „ „ „ ., 145,—

mas uzskatāmas par pamatu
3 Elksnis Kārlis » Kalnciems zura ,, ,, ,, ,, jvo, dalībnieku maksājumu no-
4! ,) Miķelis Bēr^š

2)
Kārtis-Eduārds M^n ujHg^g

LimanL ' Mantoj. masa G.āzemnieki - 1263. Siguldas pagasta Lorupes_ mmžas 391,- gft lAff fiSS
5. Rlinsons Rūdolfs īpašnieks Palejas 4F — Allažu pagasta Allažu mac. mz. 144- turpmāk, neņemot vērā darbu
fi u-5h;c i3r,c h «īii« Bikši 14Fa,b 12251 „ „ „ ,, 949,— faktisko izmaksu, kura var'i\ariis jaņa a. sins » bflt mazaka vai neiāka.

,.„ ,„ ...... Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. ]. Pelsis.1930. g. 18. juhja. J J J
Darbvedi? Brandts.



[
ffiesu

aiuāināļmmi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Annas-
Alvīnes Pommer lūgumu un savu
1930. g. 8. jūlija lēmumu paziņo,
ka lūdzēja parādu pēc 3 obli-
gācijām par 1500, 900 un 25000 r.,
apstiprinātas 1892. g. 29. sept.
ar JVs 30, 1892. g. 20. okt. ar
Ns 31 un 1910. g. 13. okt. ar
Ns 27 uz nekustamo īpašumu
Valmieras pilsētas zemes gabalu
un māju Ns 53, Valmierā ar
zemes grāmatu reģ. JSTs 53 par
labu Robertam Jāņa d. Vil-
helmam, otrā Kārlim Ulricham
un trešā Francim Grihusam,
samaksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1930. g. 28. jūlijā.
Ns 4773. 10963b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
22. jūlijā izklausījusi Oskara
Fridricha d. Kleinenberga akciju-
mortifikācijas lietu,' nolēma:
atzīt par iznīcinātām 2 Liepājas-
Aizputes Dzelzceļa akciju sab.
akcijas par 100 rbļ. katra ar
JVs 1222 un 1224.

Rīgā, 1930. g. 28. jūlijā.
Ns 1647. 10974b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
10. jūlija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirk.-pārdevuma
akts, par 732 c. rbļ. korrob.
1909. g. 4. nov., -Ns 1400 uz
Ventspils apr. Dundagas pag.
„Krukše" mājām, ar zemes grām.
JVs 4174/1367 atzīts par ~ iz-
nīcinātu un lūdzējaiiValsts zemes
bankai, dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVs 630/30. 10980b

Priekšsēd. v. K- Vītols*
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 384.

20174. Ciska Jānis. — 23031/29. g.
20175. Francs, dz. Veinlich, Anna-Franciska

Jāzepa m. — 19518/26. g.
20176. Grintāls. Teodors ļura dēls. —

27890'29. g.
20177. Hveckevičs, Pēters. -- 32082/30. g.
20178. Jankovskis, Roberts-Fridrichs Matīsa

dēls.— 7401/23. g.
20179. Jefimovs, Lūka Sofrona dēls. —

32603/30. g.
20180. Kremers, Vulfs Mikela dēls. —

30737/29. g.
20181. JVleiers, Kārlis -? Edgars. — 31773/30. g.
20182. Meiers, Kārlis-Edgars. — 32405/30. g.
20183. Nacchovičs, Miķelis. — 7471/23. g.
20184. Pētersons, Aleksandrs. — 2126/21. g.
20185. Pūce, Kārlis Zuzannas d. —

17123.. 25. 'g.
20186. Sīmanis, Vilhelms - Roberts. —

32323/30. g.
20187. Silovs. Eduards ļāna dēls. —

16847/25. g.
20188. Zvejnieks, Milda Andreja m. —

32664/30. g.
20189. Stepans, Indriķis Kristapa dēls. —

10582/24. g.
20190. Sausverds, Hermīne. — 32362/30. g.
20191. Verzemnieks, Kārlis ļēkaoa d. —

16438/25. g.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Trientāls.
Darbvedis Lakševics.

t^^^^^BBamaBHanMm^HBmmB^BiHmMBGM

Latvija un citas valstis.
Latvija un Amerika.

Ņujorka. Valstssekretars Stimsons
un * Latvijas ģenerālkonsuls Ņujorkā
A. Ļūļe 10. jūlijā apmainījās ratifikā-
cijas dokumentiem šķīrējtiesas un samie-

rināšanās līgumiem starp Savienotām
Valstīm un Latviju, kas parakstīti Rīgā
š. g. 14. janvārī.

Tallinā, 4. augustā. Šorīt Tallinas
ostā" ieradās okeāna tvaikonis „Mexique"
ar 345 pasažieriem, pa lielākai daļai
frančiem, kas izpriecas nolūkā apceļo
Baltijas fūru. Dienā ekskursanti apska-
tīja. Tallinu, bet pievakarē tvaikonis iz-
brauca uz Rīgu.

KURSI.

Rīgas biržā, 1930. gada 5. augustā.
Devīzes:

l Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,205—25,255

10O Francijas franku 20,31—20,46-
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 100,30—10105
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,60—lSg',30
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,10—209,15
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 50*-58

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. JVs 14.,15.— 1930. g. 1. augustā.
Finanču ministrijas izdevums.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlinē, 4. augustā. No Maskavas
telegrafē, ka apgabalus uz ziemeļaustru-
miem no Kaspijas jūras šodien piemeklē-
jusi postoša zemestrīce. Nopostīts lielāks
skaits sādžu un pilsētiņu. Līdz šim zem
drupām atrasti ap 500 līķu. Ievainoto
skaits sasniedz 4000, bet personu skaits,
kas palikušas bez pajumtes, sniedzas
desmittūkstošos. Materiālos zaudējumus
patlaban vēl nav iespējams novērtēt. Uz
katastrofas piemeklētiem apvidiem nosū-
tītas karaspēka nodaļas palīdzības snieg-
šanai.

Ņujorkā, 5. augustā. Savienoto Valstu
vidienā un dienvidos uznācis jauns kar-
stuma vilnis. Čikāgā kopš sestdienas
miruši ar ,,saules dūrienu" vairāk kā
60 cilvēki. Kansas-Sitijā termometrs gan-
drīz 10 stundas ilgi rādīja 4(P Celzija,
brīžiem pat 44°. No daudzām citām
Kanzas un Nebraskas stātu pilsētām arī
ziņo par 40 līdz 45° karstumu.

Ārzemes.
Notikumi Krievijā.

Maskavā, 4. augustā. Tāss ziņo no
Sverdlovskas (Uralos) par ,.saimnieciskās
frontes pārrāvumu" ķieģeļrūpniecībā. Šis
,,pārrāvums" ar katru dienu ejot vienmēr
vairāk plašumā un apdraudot lielās traktoru
fabrikas celšanu. Mēģinājums,,mobilizēt"
250 komsomoliešus un 1500 kolhoziešus
darbam ķieģeļu cepļos, esot izjucis. Sverd-
lovskas pilsēta nedodot ķieģeļu cepļiem
elektrisko strāvu. ,,Operatīvais štābs"
atcēlis no amatiem divus cepļu direktorus.
Ķieģeļrūpniecībā izsludināts ,,ārkārtējs
darba stāvoklis". LTA.

Raža Krievijā.
Maskava. „Izvestija" ziņo, ka labības

savākšana joprojām noritot ārkārtīgi
gausi. Jūlija mēneša plāns visā Padomju
Savienībā izpildīts tikai 17,8%. Labības
nodošanā sevišķi pakaļpalikusi Ukraina,
kas izpildījusi plānu tikai par 6,4%.
Aizkaukazā plāns izpildīts par 23%, Zie-
meļkaukāzā — 20% un Krimā — 28°/0.
Zīmīgi, ka labības nodošanā visvairāk
pakaļ palikusi Ukraina, kur lielākā daļa
saimniecību pārvērstas kolhozos un kas
lauku novākšanā uzrādījusi īstus ,.Iieli-
nieciskus tempus". Arī sovhozi, valsts
saimniecības, kavējoties ar labības nodo-

šanu. Sovhosi no šīs vasaras ražas līdz-
šim ieguvuši 142.8S5 tonnas, bet no tām
nodevuši tikai 64.573 tonnas. LTA.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
22. jūlijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju ingrosētu
uz nekustamo īpašumu Rīgas apr.
Koknese-- muižas muižu zemus
zemesgabalu ,,AizpērsesJV°326F",
ar zemes grāmatu reģ. Ns 14409,
apstiprinātu 1929. g. 9. jūl. par
labu Valsts zemes bankai.

Rīgā, 1930. e. 28. jūlijā.
JVs 2550. ' 10969b

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
22. jūlijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas ingrosētas
uz nekustamo īpašumu " Valkas
apr. Bormaņu muižas atdalīto
Nigļu Ns 37 māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3168, apstiprin.
a) 1908. g. 20. okt. ar Ns 680
par 34O0rbļ. pārlabu Voldemāram
Jūlija d. fon Vulfam pirkuma
summas atlikuma nodrošināšanai,
no kuras dzēsta da|a summā
1300 rbļ. un b) 1908. g. 20. okt.

ar Ns 681 tam pašam kreditoram
par labu pēc 1908. g. 1. apr.
notikušā aprēķina apstiprinātā
Pētera Zvaigznes obligācija par
400 rbļ. pie kam par minētām
obligācijām pirmo nedzēstā sum-
mā 2100 rbļ. un otru summā
400 rbļ., sojidāri atbild arī Nigļu
JVo 37b māja ar reģ. Ns 4026.

Rīgā, 1,930. g. 28. jūlijā.
JV9 4112. 10968b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 8. jūlija lēmumu paziņo,
ka lūdzēja parādu pēc obligācijas
par3500 rbļ.apstiprinātas 1881.g.
19. aug. ar Ns 854 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Loberga
muižas Kainašu mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1523, izdotas
par labu Gothardam fon Fege-
zakam ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 28. jūlijā.
JV8 5165. 10964b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
22. jūlijā izklausījusi Valsts zemes
bankas lūgumu dzēst hipotekāros
parādus, nolēma: atzīt par
iznīcinātām 6 obligācijas ingro-
sētas uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Liellugažu muižas
atdalīto Kalna-Ero (Mae Erroj
māju, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3781 /864, apstiprinātas 1874.g.
24. maijā ar NsNs 1495—1500
par 300 rbļ. katra par labu
Viktoram fon Strīkam pirkšanas
summas atlikuma nodrošināšanai,
pie kam minētās obligācijas pār-
gājušas Liellugažu muižas īpaš-
nieka Kristofora Viktora d. fon
Striķa īpašumā.

Rīgā, 1930. g. 28. jūlijā.
JVs 4109. ' 10971b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1930. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Rubina
Šrages lūgumu un savu 1930. g.
8. jūlija lēmumu paziņo, ka
lūdzēis parādu pēc 2 obligācijām
par 5900 rbļ. un 6000 rbļ., ap-
stiprinātas 1911. g. 6. okt. ar
JVs 3347 un 1912. g. 29. febr.
ar JVs 670 uz nekustamo īpašumu
Rīgā 1. hipotēku iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 570, izdotas
par labu pirmā Jānim Mārtiņa d.
Zakucam un otrā Nisonam Bor-
kumam blanko cedētas, ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām,pieteikties
tiesā vienā mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1930. g. 28. jūlijā.
JVs 5142. 10966b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v P Rirkpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
22. jūlijā izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dzēst hipotekāros
parādus no zemes gab. Lielais
mežs un Mežniecība 1it. B.
hip. JVs 2164, nolēma: 1) pie-
ņemt tiesas glabāšanā apgabal-
tiesas depozītā iemaksātos
Ls 1500 pret Latvijas bankas
kvīti Ns m/6117 no 1930. g.
21. jūn.; 2) uzaicināt kreditorus
caur publikāciju Civ. proc, lik.
146032 . p. paredzētā kārtībā nau-
das saņemšanai pēc obligācijas
apstiprinātas 1914. g. 12. maijā
ar JVs 320 uz nekustamo īpašuniu
Valkas apr. Vec- un Jaun Annas
muižas meža gabaliem Lielo
mežu un Mežniecību 1it. B,
reģ. JVs 2164 par labu Paulam
Kārļa d. Erdmanim, kas cedēta
uzrādītājam.
' Rīgā, 1930. g. 28. jūlijā.

JVs 5285. 10967b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Augusta
Liedeskalniņa pilnv. zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1930. g. 8. jūlija lēmumu paziņo,
ka parādnieks Augusts Liedes-
kalniņš mantojuma daļu par
20 rbļ., apstiprinātas 1904. g.
19. apr. ar JVs 364 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Dzelzavas
muižas Laides JVs 125 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 4410
par labu Kristīnei Liedeskalninš
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 0,43 dēļ parāda dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojuma daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 28. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 193,0. g.
22. jūlijā izklausījusi Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu solidāro atbildību par
divām Jāņa Tomena obligācijām,
ingrosētas uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Kaģeru muižas zem-
nieku zemes māju ,,Pakulmuiža "
(,,Sette") JVs 56-c, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3773/2747, ap-
stiprinātas 1877. g. 14. okt.
ar Ns 1426 un 1429 par 500 un
600 rbļ. par labu Fridricham
fon Grotam pirkuma summas
atlikuma nodrošināšanai uz Ve-
ravas apr. Kaģeru muižas Sette
JVs 56 māju ar reģ. JVs 1242.

Rīgā, 1930. g. 28. jūlijā.
JVs 3845. 10972b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
22. jūlijā izklausījusi Valsts .zemes
bankas lūgumu dēļ hipotekāro
parādu dzēšanas, nolēma: atzīt
par iznīcinātām 2 obligācijas
ingrosētas uz nekustamo īpašumu
Urgas muižas zemnieku zemes
,,Priekšanu" mājām, Valmieras
apr., ar zemes grāmatu reģ.
JVs 720, apstiprinātas 1886. g.
3. martā un 1902. g. 15. martā
ar JVsJVs 279 un 120 par 500 rbļ.
un 2500 rbļ. par labu: pirmā
Voldemāram Ulpem, kas viņu
ir cedējis blanko, pie kam šī
obligācija ir pārgājusi uz Alfrēdu
Jāņa d. Riekstiņu, kā blanko
cessionāru, kas viņu ir atkal
cedējis blanko, otrā — Alfrēdam
Jāņa d. Riekstiņam, kas viņu
ir cedējis blanko ' .

Rīgā, 1930. g. 28. jūlijā.
JVs 4108. 10970b

Priekšsēd. v. A.. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Jāņa Bērziņa lūgumu un savu
1930. g. 1. jūlija lēmumu paziņo,
ka Jānim Bērziņam ir gājušas
zudumā obligācijas, apstiprin.
uz nekustamo īpašumu Rīgā
IV hip. iec, ar zemes grāmatu

reģ. JVs 388: a) 1904. g. 24. febr.;
b) 1904. g. 24. febr.; c) 1904. g.
24. febr.; d) 1904. g. 2. martā;
e) 1904. g. 2. martā; f) 1904. g.
2. martā; g) 1904. g. 2. martā;
h) 1904. gada 2. martā;
i) 1904. g. 2. martā; k) 1904. g.
2. martā; ar JVsJVs a) 287; b) 288;
c) 289; d) 366; e) 367; f) 368;
gl 369; h) 370; i) 371; k) 372 par
rbļ.: a) 1500; b) 800; c) 14000;
d) 500; e) 2000; f) 2000; g) 3000
h) 3000; i) 5000 un k) 5000 par
labu pirmā: a) Eduardam Hein-
richa d. Krauzem, otrā (b) Vil-
helmam Oskara d. fon Zeng-
bušam, trešā (c) Mendelim Leiba
dēlam Gincburgam, ceturtā,
piektā, sestā, septītā, astotā,
devītā un desmitā (d, e, f, g, h, i
un k) Kristapam Fridricham
Georga d. Kaņepam, pie kam
pievestās obligācijās minētie
Krauze, Zengbušs, Ginsburgs
un Kaņeps ir cedējuši blanko
punktos „a", ,,b" un ,,c" pie-
vestās obligācijas apgrūtina bez
tam nekustamos īpašumus Rīgā
IV hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. JVsJVs 402 un 1378 un punktos
„, „e", ,,f", „g", ,,h", ,,i"
un ,,k" immobīlus IV 402,
1305 un 1378; no punktā ,,c"
minētās obligācijas Alfrēds Teo-
dora d. Vitrams kā blanko-
cessionārs ir cedējis Rīgas biržas
bankai vienu obligācijas daļu
par 6000 rbļ., par ko 1904. g.
19. martā ir izgatavots' atsevišķs
zemes grāmatu dokuments ar

Ns 2389, bet obligācijas atlikumu
par 800 rbļ. minētais Vitrams
ir cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3 civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādi tāmobligācijām, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaiot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam izdos šī lēmuma no-
rakstu par iznīcinātu atzīto obli-
gāciju duplikātu saņemšanai, kas
izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, (930. g. 28. jūlijā.
JVs 3002. 10973b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. . 5. sept.
likuma par mortifikāciju 5., 6. un
7. p., ievērojot Friča Eduārdofa
pilnv. zvēr., adv. Riidigera
lūgumu un savu 1930. g. 25. jūn.
lēmumu, paziņo, ka Fricim
Eduārdofam, (Eduardoff) ir gāju-
šas zudumā Krievu-Franču gu-
mijas, guttaperčas un telegrāfa
piederumu fabriku zem firmas
,,Provodnik" pagaidu zīmes par
100 rbļ. katra "ar JVsJVs 85059,
83200—83214. 76471—76489,
75100, 80546 — 80550, 89833
līdz 89837, 33201,52406 — 52410,
69326 — 69355, 43116 — 43120,
53909 — 53918, 54015 — 54017,
84385 — 84400, 85455 — 85458,
89352 — 89356, 52431 — 52445;
8171 — 8175, 80937 ^— 80939,
85441 — 85442, 72799 — 72800,
72897, 74209 — 74210, 82481 līdz
82485, 57371 — 57375, 83855 līdz
83864,107448 — 107472, 107348
līdz 107447, 74301 — 74350.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām pagaidu zīmēm, pie-
teikties tiesā triju mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, pa-
gaidu zīmes atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam izdos šī lēmuma
norakstu minēto pagaidu zīmju
paju duplikātu resp. to vēr-
tības saņemšanai.

Rīgā, 1930. g. 28. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10975b Sekterā'ra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
liz Civ .proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
19. oktobrī mirušā Kirila Inna d.
Suita alias Šulca atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekicm, lēgātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. jūlijā.
L. JVs 663/30. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
10976z Sekretāra v. Abromaitis.

Pļaviņu pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausības
apliec. JVs 15201, izd. no Daugav-
pils kara apr. pr. 1924. g.31. jūlijā
uz Avseja Aizikovn Gedulina v.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
10. jūlija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirk.-pārdevuma
akts, korrob. 1904. g. 10. jūlijā,
Ns 336 uz Ventspils apr. Dun-
dagaspag. „Zoku (Šoku)"mājām,
ar zemes grām. ' JVs 1153/3283
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai,
Valsts zemes bankai, dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVs 629/30. 10981b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. ļ. Abromafitis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava. šā gada
17. jūlija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jeigavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim Otto d.
Vilumsonam piederošā nekustamā
īpašuma JeJgavas apr. Čuču mui-
žas ,,Legzdu" mājām ar -zemes
grām. JVs 5043 korroborēta akts:
obligācija par 200 c. rbļ., izdota
1908. g. 19. maijā uz Dobeles
krāj-aizdevu kases vārdu un
korroborēta 1908. g. 19. maijā
ar JVs 1207, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par samaksātu un
lūdzējam Kārlim Vilemsonam at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. JVs3190'30.g-

Jelgavā, 1930. g. 28. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

10983z Sekr. v. ļ. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesr.,

pamatodamās uz sava šā gada
17. jūlija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Ernestam Ernesta
dēlam Kalniņam piederošā ne-
kustamā īpašuma Talsu apr
Valgales muižas ,,Maz-Brūvel'
mājām, ar zemes grām. Ns 3303
korroborēta akts: obligācija pai
4000 c. rbļ., izdota 1914. g
9. jūnijā ar Ernesta Ernesta!
Kalniņa vārdu un korroborēta
1914. 'g. 9. jūnijā ar JVs 890,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma i«
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs.
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējam Ernestam Kalniņam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. JVs3097/3ftā

Jelgavā, 1930. g. 28. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K- Vītoli

10984z Sekr. v. J. Abromaitis-



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
jO. jūlija nolēmuma, dara zināmu
visp ārībai, ka pirk.-pārdevuma
akts, korrob. 1868. g. 23. okt.
Ns 2813 uz Bauskas apr. Vec-
Jaun-Saules muižas ,,Mūrnieku "
mājām, ar zemes grām. Ns 1492
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai,
Valsts zemes bankai, dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVs 631 30. 10982b

Priekšnēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g., 25. jū-
lija lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. i. d. 1239. p.,
uzaicina 1030. g. 9. janvārī mir.
Ižidora Karola č. Sturi.ška
(Stiuriška) mantmekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr., Kaiupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 10986z

Pap. miertiesnesis A. Vilks.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Donata Matīsa d. Uščanova
lūgumu par nekustamā īpašuma,
sastāvoša no Goliševas sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas, pēc plāna JVs5, platībā
4 desetīnas 69 kv. asis, Rēzeknes
apriņķī, Makašēnu (bij. Dricēnu)
pagastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas,, Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas.īpašnieku bez kādiem ap-
Tobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JVs 2924

Daugavpilī, 1930. g. 28. jūlijā.
Kommisijas priekšsēdētāja v-.

11006z E. Kriķis.
Sekr.-darbv. v. i. V. Vembris.

OCRJCUlld V. J. . ĪJ».

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jevgeņija Roberta d. Dēzena
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no pūstošas ,,Ob|čij,
Ļes", platībā 300 desetīnas, un
atrodošos Jaunlatgales (senāk
Ostrovas) apriņķī, Kacēnu pa-
gastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommisiļai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētais lūdzējs varētu
tikt ievests attiecīgā zemes grā-
matu reģistri'par norādītās ne>-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. JVs 2932

Daugavpilī, 1930. g. 23. jūlijā.
Kommisijas priekšsēdētāja v.

11005z E. Kriķis.
Sekr.-darbv. v. i. B. Vembris.

rtll l lHlliit l

Jelgavas apgaoamesa,

pamatodamās uz sava ša gada
17. jūlija nolēmuma, uzaicina tās
personas, . kuru rokās atrodas:
1) obligācija par 20.000 c rbļ.,
kuru izdevis Kārlis Jāņa dēls
Ozoliņš 1911. g. 16. novembrī ar
Mārtiņa Jāņa d. Priedes vārdu,
kurš to blanko cedējis un kura
korroborēta Jelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļā 1911. g.
17. novembrī ar JVs 3553 uz Kār-
lim Jāņa d. Ozoliņam piederošo
nekustamo īpašumu Jelgavas apr.
Ozolmuižas ,,Lauka-Pāveļu" mā-
jām, ar hip. JVs 2036, no kādas
obligācijas 1929. g. 5. novembrī
ar JNš 9075 dzēsti 10.000 — c. rbļ.
tin 2) obligācija par 30000 c. rbļ.,
kuru fzdevis Kārlis Jāņa d.
Ozoliņš 1914. g. 22. septembri ar
Pētera Pētera d. Baumanovska
vārdu, kas to blanko cedējis uti
kura korroborēta Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā 1914.
gada 23. septembrī ar JVs 2084 uz
Kārlim Jāņa d. Ozoliņam piede-
rošo nekustamo īpašumu Ozol-
muižas „Lauka-Pāveļu" mājām
ar hip. JVs 2036, iesniegt tās šai
?tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no Sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ar brīdinā-
jumu, ka ja obligācijas noteiktā
laikā neiesniegs, tiesa atzīs tās par
iznīcinātām un lūdzējam Kārlim
Ozoliņam, kas sevi uzdod par šo
aktu likumīgu īpašnieku, izsniegs
aktu izrakstus, kas stāsies no-
zudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1930. g. 28. jūlijā.
10985z L. JVs 3193/30.g.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības minjstrijas zemes
vērtēšanas daļas lūgumu par
nekustamās mantas, sastāvošas
no Rartovas, arī Rodovoje-Ņe-
kļudovo-Pokrovskoje muižas, pla-
tībā pēc zemkopības ministrijas
uzmērījuma datiem 4962,381 ha,
Jaunlatgales (senāk Ostrovas) ap-
riņķa, Kacēnu pagastā, kāda
manta, par kuras agrāko īpaš-
nieku uzrādīta bij. Krievijas
zemnieku agrārbanka, tagad v' isā
platībā ieskaitīta Valsts zemju
fondā uz agrārās reformas likuma
1'. daļas 2. p. pamata, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attiecīgā
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām. JVs 2916

Daugavpilī, 1930. g. 28. jūlijā.
Kommisijas priekšsēdētāja v.

11007z E. Kriķis.
Sekr.-darbv. v. i. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kārļa Andreja d. Broka lū-
gumu par nekustamā īpašuma
sastāvoša no Trokšu sādžas vien-
sētas pēc. plāna JVs 20, platībš
11 desetīnas 1465 kv. asis Rēzek-
nes apriņķī, Varakļānu pagastā
ievešanu zemes grāmatu reģistri
uzaicina visas personas, kam ii
kādas tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri pat
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām. JVs 290S

Daugavpilī, 1930. g. 28. jūlijā.
Kommisijas priekšsēdētāja v.
11008z E. Kriķis.

Sekr.-darbv. v. i. B.Vembris.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija
uz Marijas Jēkaba meitas Lau,
pēc pirmā vīra Mīnus lūgumu pār
nekustamās mantas, sastāvošas
no dzimtslietošanas tiesību pil-
sētas gruntsgabala Daugavpilī,
Zaļās ielas stūrī, policijas JVs 9 11
un Tēatra ielā JVs 12, X kvartālā
JVs 1, platībā 575,757 kv. asis
ar ēkām, kuru nekustamo mantu
lūdzēja mantojusi no sava mirušā
vīra Kārļa Vilhelma d. Mīnusa,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas īpa-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. ' JVS 2900

Daugavpilī, 1930. g. 28. jūlijā.
Kommisijas priekšsēdētāja v.
11009z ' E. Kriķis.
Sekretāra-darbv. v.i. B. Vembris

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesu.

saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930. g.
14. jūnija spriedumu Pēteris
Garbans viņa ajisūdzībā pēc
Sodu lik. 210par to, ka tu-
rējis pārdošanai sabo'ājušosgaļu,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 25,— vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz vienu
nedēļu.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Pēteris Garbans
ir atbildīgais pārdevējs un pār-
valdnieks gaļas veikalā Rīgā,
1. Lubānes ielā JVs 22. Ns 933

Rigā, 1930. g. 29. jūlijā.
11413z Miert G. Dīnstmanis.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930. g.
31. maija spriedumu Jānis Gold-
hans viņa apsūdzībā ' pēc Sodu
lik. 210. p. par to, ka tirgojies ar
maltu gaļu, saturošu konservu
sāli, atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz 5 dienām,
kā arī piedzīt no viņa par labu
Rīgas pilsētas veselības nodaļai
Ls 8,— izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Jānim Gold-
hanani ir gaļas galds JVs 92 Dau-
gavmalas tirgū Rīgā.

Rīgā 19.30. g. 30. jūlijā.
l!412z ' .Ns 901

Miertiesnesis G, Dīnstmanis.

Rīgas pilsētas 8. lec. miertiesn.
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930. g.
12. jūnija spriedumu Amālija
Bergs viņas apsūdzībā pēc Sodu
lik. 2!0?. p. par tirgošanos ar
bojātiem un lietošanai nederīgiem
lašiem atzīta par vainīgu un so-
dīta ar Ls 15,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar arestu uz
četrām dienām.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Amālija Bergs ir zivju tirgota-
vas Daugavmalas tirgū .!\l>|I45/!46
īpašniece. JVs 895

Rigā, 1930. g. 31. jūlijā.
Miert. Zēnergs-Elverfelds.

Ar Valkas apr. 1. iet. miertiesn.
1930. g. 30. maija tiesas pavēli
Pēteris Akmentiņ 5, gaļas tirgo-
tavas Valkā, uz tirgus laukuma,
īpašnieks par netīrību gaļas tir-
gotavā 1930. g. 15. aprīlī pēc Sod.
lik. 210. panta sodīts ar Ls 10,—
naudas soda vai nesamaksāšanas
gadījumā ar arestu uz vienu
nedēļu.

Pavēle stājusies likumīgā spē-
kā un nodota pildīšanā.

Valkā, 1930. g. 1. augustā.
L. JVs 411 k. 11415z

Miertiesnesis A. Līcis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pētera Pētera d. Kīķēna lū-
gumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Kalnarācinu sādžas
zemes gabala, platībā 23 desetīnas
1000 kv. asis, Ilūkstes (senāk
ISovoaleksandrovas) apriņķa Ak-
nistes pagastā, ievešanu 'zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
..Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīga zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. JVs 2890

Daugavpilī, 1930. g. 28. jūlijā.
Kommisijas priekšsēdētāja v.

HOIOz " E. Kriķis.
Sekretāra-darbv. v. i. B.Vembris

Ar Valkas apr. 1. iec. miertiesn.
1930. g. 30. maija tiesas pavēli
Richards Zandersons, gaļas tir-
gotavas ValKā, Rīgas ielā Ns 26,
īpašnieks, par- netīrību gaļas tir-
gotavā 1930. g. 15. aprīlī pēc
Sodu lik. 210. panta sodīts ar
Ls 25,— naudas soda. vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar arestu
uz vienu nedēļu.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā
un nodota pildīšanā. L. JVs 410/30

Valkā, 1930. g. 1. augustā.
1!416z Miertiesn. A. Līcis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 28. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1460. p., paziņo, ka pilnvara,
izdota no Ludvikas Staņislava m.
Vaivods — Boļeslavam Vaivo-
dam, kas apliecināta pie Daugav-
pils notāra Grāvelsiņa 1929. g.
16. februārī ar reģistra Ns 606 —
anullēta resp. atsaukta. 11419z

Miertiesnesis Platauskis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. augustā, pīkst. 10.10 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 52,
dz. 4, Miķeļa Mironoviča lietā
pārdos Šepa Sakoļina kustamu
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. jūlijā.
11474 Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Ri-
vekas Bleichmaņa nozaudēto
ārzemju pasi Ns' 9695. izdotu
1922. g. 3i. jūlijā, Rīgā. 11462z

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. augustā, pīkst.11 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 106. Rīgas
Tirgotāju k/a sab. lietā pārdos
Dmitrija Drozdova kustamu
mantu, sastāvošu no bufetes,
novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. jūlijā.
11472 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
!2. augustā, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 79,
dz. 13, Latvijas bankas u. c.
lietās pārdos Michlas Tankels
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. jūlijā.
11473 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
12. augustā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 167,
Latvijas bankas u. c. lietās
pārdos Karolīnes Lankas kustamu
mantu, sastāvošu no zāles gar-
nitūras, bufetēm, zirga u. c, no-
vērtētu par Ls 1580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. jūlijā.
1147i Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. augustā, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Jezusbaznīcas ielā Ns 8,
sētā un stallī, Abe Abramoviča
prasības lietā pārdos Reina Šiliņa
kustamu mantu, sastāvošu no
ērzeļa, novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. jūlijā.
11475 Tiesu izpild. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka uz Finanču ministrijas
Valsts saimniecības departa-
menta lūgumu 1930. g. 5. no-
vembrī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Latvijas valstij
piederošu Jelgavas pilsētas ne-
kustamu mantu II hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 242,
kas atrodas Jelgavā, Uzvaras
ielā JVs 60 un sastāv no grunts
gabala 4095 kv. metri platībā,
līdz ar visām tiesībām un pie-
nākumiem, neaizskarot virs-
īpašnieka tiesības;

2) ka nekustama manta pār-
došanai publiskā izsolē novēr-
tēta par Ls 5000,— ;

3) ka nekustama manta ar
hipotēku parādiem nav ap-
grūtināta;

4) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

5) ka pārdošana notiek zem
šādiem noteikumiem: a) izsoles
dalībniekiem līdz izsoles sākumam
jāiemaksā drošības nauda 10%
apmērā no apvērtēšanas summas;
b) sasolītā pirkšanas summa
pircējam jāsamaksā šādā kārtā:
1) ieskaita nosolītā summā ie-

maksāto drošības naudu un
2) jānomaksā atlikušā daļa no
nosolītās summas viena mēneša
laikā pēc .tam, kad izsole no
tiesas būs apstiprināta,'pēc kam
nosolītā manta pārvedama zemes
grāmatās uz nosolītajā vārda;
c) aprēķins ar ienākumiem un
izdevumiem norobežojas ar iz-
soles dienu; d) nekust, manta
pāriet nosolītajā rīcībā tūliņ,
pēc tās korroborēšanas uz viņa
vārdu un e) visus izdevumus
un nodokļus, kas saistīti ar iz-
soles izvešanu tiesā, īpašuma
pārvešanu uz nosolītajā vārdu
zeme-; grāmatās, kā arī sevišķi
vērtības pieauguma nodokli sedz
pircējs.

Personām, kam ir kādās tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 31. jūlijā.
11428 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pi'sētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka uz Finanču ministrijas
lūgumu 1930. g. 5. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Latvijas Valstij Finanču
Ministrijas personā piederošu Jel-
gavas pilsētas nekustamu mantu
III hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 194, kas atrodas Jelgavā,
Dambja ielā JVs I un sastāv no
gruntsgabala 266,43 kavadr. asu
(1212 kv. mtr.) platībā ar visām
tiesībām un pienākumiem, ne-
aizskarot virsīpašnieka tiesības.

2) ka nekustama manta no-
vērtēta publiskiem torgiem par
Ls 2500,- :

3) ka nekustama manta ar
hipotēku parādiem nav ap-
grūtināta;

4) ka zemes grāmatas sai ne-
kustamai mantai ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa;

5) ka pārdošana notiek ar
šādiem noteikumiem: a) izsoles
dalībniekiem līdz izsoles sāku-
mam jāiemaksā drošības nauda
[0% apnērā no apvērtēšanas
summas; b) nosolītā pirkšanas
summa pircējam jāsamaksā šādā
kārtā: I) ieskaita nosolītā summā
iemaksāto drošības naudu 10%
apmērā un 2) nomaksā atlikušo
da]u no nosolītās summas viena
mēneša laikā pēc tam, kad izsole
no tiesas būs apstiprināta, pēc
kam nosolītā manta pārvedama
zemes grāmatās uz nosolītajā

vārdu; c) aprēķins par ienāku-
miem un izdevumiem norobežojas
ar izsoles dienu; d) nekust, manta
pāriet nosolītajā rīcībā tūliņ
pēc tās korroborēšanas uz viņa
vārdu un e) visus izdevumus un
nodokļus, kas saistīti ar izsoles
izvešanu tiesā, nekustamas man-
tas pārvešanu uz nosolītajā vārdu
zemes grāmatās, kā arī sevišķi
vērtības pieauguma nodokli sedz
nosolītājs.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo nekustamu
īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 11429z

Jelgavā, 1930. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka uz Finanču Ministrijas
Valsts saimniecības Departamenta
lūgumu, 1930. g. 5. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Finanču Ministrijai pie-
derošu nekustamu mantu- Jel-
gavas apr. Līvbērzes pag. ,,Maz-
Rapu" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3798, ar 129,65 pūrv.
zemes platību un visām bez izņē-
muma ēkām un citiem piederu-
miem, kas atrodas uz augšminētās
nekustamās mantas līdz ar visām
tiesībām un pienākumiem;

2) ka nekustamā manta publi-
skiem torgiem apvērtēta par
Ls 6000,— ;

3) ka nekustama manta ar
hipotēku parādiem nav apgrūti-
nāta:

4) ka zemes grāmatas , šai ne-
kustamai mantai ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa;

5) ka pārdošana notiek ar šā-
diem noteikumiem: a) izsoles da-
lībniekiem līdz izsoles' sākumam
jāiemaksā drošības nauda 10%
apmērā no apvērtēšanas summas;
b) sasolītā pirkšanas summa pir-
cējam jāsamaksā šādā kārtā:
a) ieskaita nosolītā summā ie-
maksāto drošības naudu un 2) jā-
nomaksā atlikušā daļa no nosolītās
summas viena mēneša laikā pēc
tam, kad izsole no tiesas būs ap-
stiprināta,pēc kam nosolītā manta
pārvedama zemes grāmatās uz
nosolītajā vārdu: c) aprēķins
par Ienākumiem un izdevumiem
norobežojas ar izsoles dienu;
d) nekustama manta pāriet
nosolītajā rīcībā tūliņ pēc tās
korroborēšanas uz viņa vārdu;
e) visus izdevumus un * nodokļus,
kas saistīti ar izsoles izvešanu
tiesā, īpašuma pārvešanu uz no-
solītajā vārdu zemes grāmatās,
kā arī sevišķi vērtības pieauguma
nodokli sedz pircējs un d) per-
sonām, kas vēlas pie torgiem da-
lību ņemt, jāstāda priekšā ap-
liecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nāv šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamu īpašumu.

6) ka nekustama manta iz-
rentēta līdz 1931. g. 23. aprīlim
un rentes līgums saistošs priekš
nosolītajā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo nekustamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamo īpašumu, ir ieskatāmi Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 11430z

Jelgavā, 1930. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildītājs K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Va!d. Vēstn. * 118. nu-
murā izsludinātā Kārlim Vīksnem
piederošu Seces pag. ,,Putčing-
Liel" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. .Vs 1003, pārdošana publiskā
izsoli 193(1. a. 6. augustā, n'kst. 10
rītā, atcelta. ' 1142Iz

Jelgavā, 1930. g. 2. augustā.
Tiesu izpildītājs K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 117 nu-
murā izsludinātā Teodoram
Krumstedtam piederošuKandavas
pag. ,,Inte" mājas, ar zemesgrā-
matu reģ. JVs 4524, pārdošana
publiskā izsolē 1930.g. 6. augustā,
pīkst. 10 rītā, atcelta. I1424z

Jelgavā, 1930. g. I. augustā.
Tiesu izpildītājs K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 118. nu-
murā izsludinātā Mārtiņam Dar-
dzanam piederošu Biržu pļg.
,,Spuldzeniek-Dardzan" māias, ar
zemes grāmatu reģ. JSs 4478, pār-
došana publiskā izsolē 1930. g.
6. augustā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 1. augustā.
I1420z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas liesu izpildītājs paziņo
ka šā gada ,,Vald. Vēstn."
118. numurā izsludinātā Jānim
Kalniņam p'-ederošu Ābeļu pag.
,,Stege-Kalning" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1228, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 6. augustā,
pīkst. 10 rītā, atcelta. 11422z

Jelgavā, 1930. g. 2. augustā.
Tiesu izpildītājs K. Burdais.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn.' 118. nu-
murā izsludinātā Jānim Bērziņam
piederošu Ozolnieku pag. Sarkan-
muižas zemes gabala, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3598, pārdo-
šana publiskā izsolē 1930.- g.
6. augustā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 2. augustā.
l)423z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 132. nu.-
murā izsludinātā Pēterim Gulbim
piederošu Mežotnes pag. ,,Licl-
Laukgalu" māju, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 7258, pārdošana
puoliskā izsolē 1930. g. 20. aug.,
pīkst. 10 ritā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 1. augustā.
11425z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,VaId. Vēstn." 132. nu-
murā izsludinātā Kazimiram un
Jānim Zondoriem piederošas Rem-
tes pag. ,,Arāju" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 8218, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 20. aug.,
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 1. augustā.
11427z Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kup. kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 21,61 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p., 1930. g.
13. septembrī, pulkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu' zālē
publiskos otros torgos pārdos
Kazimira Adāma d. Broka ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
,,Piegriezumus" JVs 150F ar zemes
grāmatu reģistra JVs 9465 un sa-
stāv no zemes gabala 2,50 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 900,—;
? 3) ka-īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 700,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šīm īpa-
šumam ved Latgales apgabal-
tiesas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamoripašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 31. jūii'ā.
11438 L. JVs 1225"

Tiesu izp. A. Men šiko vs.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 2112,36
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zerries bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1930. g.
13. septembrī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
otros torgos pārdos Aloisa Mi-
ķeļa d. un Meikuļa Andreja d.
Grozu un Pētera Andreja d.
Vaivoda nekustamu īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr. Rudzatu
pag. zastenoks Vaivodovka mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 7343 un sastāv no zemes ga-
bala 76 des. 1100 kv. saž. purva
un 35 des. sauszemes, kopplatībā
111 des. 1100 kv. saž.;

2) ka īpašums publiskiem tor-'
giem apvērtēts par Ls 13.500,— ;•

3) ka īpašums apgrūtināts ar
lu'pot. parādiem par Ls 12.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 31. jūlijā.
Tiesu izp. A. Menšikovs.



3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 8000,—;

4", ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 31. jūlijā.
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 380,— ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. nod. 1930. g.
4. oktobrī, pīkst. 10 rītā. Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Pētera Viktora dēla
Ladusana nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pag. Divnas JVs 1 mājā ar zemes
grāmatu reģ. JVs 9713 un sastāv
no zemes gabala 10,055 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales apgabal-
tiesas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā

Daugavpilī, 1930. g. 31.jūlijf
L. JVs413 11437

Tiesu izp. A. Menšikovs

'Citu icsftažii
stuāimajumi.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Er-
nesta Upkrauļa nozaudēto ār-
zemju pasi JVs 9886, izdotu I922.g;
18. decembrī, Liepājā. 11463z

Odzienas pagasta valde atsauc
savu sludinājumu ,,Valdības Vēst-
nesī" JVs 9 no 1929. g. 11. janvāra
par Pļaviņu pagasta valdes
1922. g: 10. oktobra ar JV-; 669
izdotas pases ar Edes Jura meitas
Ozoliņš, dzim. Ozols, vārdu no,
zaudēšanu un izsludina par ne-
derīgu pasi Ns 1619, izdotu no>
Stukmaņu policijas pr-ka 1921.g.
26. septembrī ar Edes Andreja
meitas Ozoliņš, dzim. Vītolinš v.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šī gada ,,Vaid. Vēstn." 167. nu-
murā izsludinātā Jurim Vildem
piederošu Taurkalnes pag.,,V:lde''
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3650, pārdošana publiskā iz-
solē 1930. g. I. oktobrī, pīkst. 10
rītā, atcelta. 11426z

Jelgavā, 1930. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 99,— ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1930. g.
4. oktobri, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Matveja Vikentija d.
Garbunova nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr. Zvirgz-
dienas pagastā Spodzīšu JVs 29 F
mājās, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 8374 un sastāv no zemes ga-
bala 20,04 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par. Ls 1800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ,

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 31. jūlijā.
11431z L. JVs 435

Tiesu izpild. A. Menšikovs.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības lietā
par Ls 528,78 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņa ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
not., 1930. g. 4. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Veras
Kazimira m. Jaudzem, dzim.
Razguļajeva, nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Kaunatas pag. Avotu JVs 14F mā-
jas, ar zemes grām. reģ. JVs 10452
un sastāv no zemes gabala 1,92 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400- ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiempar Ls 600,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šīm īpa-
šumam ved Latgales apgabal-
tiesas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dien*i.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieka*6mi Latgales apgabaltiesas
3. civhnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 31. jūlijā.
L. JVs 1798 11432z

Tiesu.izp. A. Menšikovs.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 346,62 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not., 1930. g. 4. okt.
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu-zālē publiskos torgos pārdos
Augusta Kazimira d. Vaičuļa
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pagastā,
Baložu JVs 4F, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 13187 un sastāv no zemes
gabala 10,12 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5600;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 31. jūlijā.
L. JVs 1799 11433z

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 580,74 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Latvijas hipotēku
bankas statūtu 13. p. not.,
1930. g. 4. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Jāņa Jāņa d.
Opincana nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes pilsētā,
Dārza ielā JVs 58, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 590 un sastāv no
zemes gabala 3684 kr. mtr.
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 4000,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vist papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 1300,14
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. pamata, 1930.
gada 4. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Staņislava
Izidora d. Stroda nekustamu
īpašumu, kas .atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. Zaļsalas
Ns 325 F. m., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 10456 un sastāv no zemes
gabala 15,84 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1500,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales apgabal-
tiesas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz ? pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 31. jūlijā.
11435z Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils I. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 796,02 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p., 1930. g.
4. oktobrī, pīkst. 10rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Broņislava unKazimira
Jāņa d. d. Nagļu nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag. Staro-Rīkovas muiž.
neats. daļa, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5241 un sastāv no zemes ga-
bala 50,067 ha platībā, no ku-
riem 49,602 uz derīgas un 0,465
ha nederīgas zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 9000.—:

Rīgas notārs
Jānis Kreicbergs

uz Antona Lielupa 1930. g.
4. augusta lūgumu izsludina, ka
minētais Antons Lielups atsauc
un anullē ģenerālpilnvaru, izdotu
Jūlijam Valdbergam un aplieci-
nātu Rīgas notāra J. Kreicberga
kantori 1926. g, līdz ar visām
subpilnvarām. 11454z

Notāra v. i. A. Viškers.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 12. augusta, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kungu ielā JVs 10,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
firm. „J. M. Trofimovs", Niko-
laja Trofimova kustamu mantu,
novērtētu par Ls 260 un sastā-
vošu no traukiem, viņa 1930. g.
II kat. tirdzn. zīmes nodokļa
parāda segšanai. 11470

Rīgā, 1930. g. 4. augustā.
Piedzinējs J. Vaivads.

Rīgas prefektūras 12. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 15. augustā,
pīkst. 11, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Rīgā, Ropažu ielā JVs 19,
Pēterim Ozoliņam piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no:
1) gāzes ģeneratora katla, sa-
stāvoša no 2 daļām, 2) 5000
pudiem baltās Beļģijas kausē-
jamās smilts, 3) glāžu apkausēja-
mās mašīnas, 4) AEG firmas
elektromotora JVs 2784111 no
220—380 V. = 2 P. S. un 5) AEG
lirmas elektro motora ar JVs
28829950 no 220—380 V. = 4,5
PS, novērtētu kopsummā par
Ls 2866,14. I1459z

Jelgavas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1930. g. 20. augustā, pīkst. 12
dienā, Valgundes pagasta Maz-
Lapsu mājās Jelgavas Tirdznie-
cības-Rūpniecības kopējo slimo
kases prasības apmierināšanai
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu pārdos Jānim Šē-
feram piederošus 26,000 gab.
dzelteni dedzinātus ķieģeļus, no-
cenotus par Ls 650,—. Pārdo-
damie ķieģeļi apskatāmi pārdo-
šanas dienā uz vietas. 11443z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 18. augustā,
pīkst. 10 rītā. Bruņinieku ielā
JVs 93/95/97, pārdos* vairāksolī-
šanā K/S. Zviedru teksti! un vates
fabr. M. Lēvjn un biedr. piedero-
šās mantas, saskaņā ar Vispār,
apdroš. sab. nelaimes gad. r.
JVs 1152/B. no 14./IV un Rīgas
Centr. kop. slimo kases r. JVsJVs
199, 199, 199 no š. g. 29. aprīļa,
13. maija un 11. jūnija. Pārdo-
damās mantas apskatāmas pār-
došanas dienā uz vietas. 11458z

Jelgavas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
20. augustā, pīkst. 12 dienā, pie
Ozolnieku pagasta mājas Vispā-
rējās apdrošināšanas sabiedrības
nelaimes gadījumos prasības ap-
mierināšanai atklātā vairāksolī-
šanā, pret tūlītēju samaksu pār-
dos Jānim Šēferam piederošus
divus bēras spalvas zirgus, 9 un
10 g. vecus, nocenotus par Ls 750.
Pārdodamie zirgi apskatāmi pār-
došanas dienā uz vietas. 11444z

Jelgavas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
21. augustā, pīkst. 12 dienā,
Valgundes pag. Liel-Lapsu mājās
Jelgavas Tirdzniecības - Rūpnie-
cības kopējās slimo kases prasības
apmierināšanai atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdos Vidvudam Šēferam pie-
derošus 10,400 gab. dzeltenos
dedzinātos ķieģeļus, nocenotus
par Ls 270,—. Pārdodamie ķie-
ģeļi apskatāmi pārdošanas dienā
uz vietas. 11445z

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi ser.
JN JVs 004504/2104, izdotu no
Naujenes pagasta valdes 1928.g.
25. janvārī ar Fadeja Andrejeva
vārdu. 10674z

Višķu pagasta valde izsludina
par nederigu nozaudēto nāsi ser.
JN Ns 004505/2105, izdotu no
Naujenes pagasta valdes !928.g.
25. janvāri ar Anisija Andrejevs
vārdu. 10675z

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu nozaudēto airu laivas
R. O. JVs 2764 reģistrācijas ap-
liecību, izdotu no ostas 2. iecirkņa
pārziņa 1927. g. 11. augustā ar
JVs 174/703 ar Ādama Berdagana
vārdu. 11455z

Višķu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto pasi ser. ļT
JVs 024920/3620, izdotu no Nau-
jenes pagasta valdes 1928. g.
7. maijā ar Vasilija Sevastjanovs
vārdu. 10677z

ViSķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību JVs5050, izdotu
no Daugavpils kara apr. pr-ka
1925. g. 27. februārī ar Efimova
Vasilija Semjona d. vārdu.

Vidsmuizas pag. valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par nederīgiem
šādus ; nozaudētus dokumentus:
1) Latv. pasi ser. NM JVs011126,
izd. no Vidsmuižas pag. valdes
1928. g. 1.3. jūn. ar Alfons Troška
vārdu; 2) Latvijas pasi ser. MK
JVs 021025, izd. no Vidsmuižas
pag. valdes 1929. g. 5. martā ar
Agnese Ugains, dzim. Zediņš v.;
3) Latvijas pasi ser. NL JVs 12604,
izd. no Vidsmuižas pag. valdes
1927. g. 3. dec. ar Helēna Broks
vārdu; 4) Latvijas pasi ser. MK
JVs 023149, izd. no Vidsmuižas
pag. valdes 1930. g. 14. jūn.
ar Kairina Dukalevs, dzim.
Astaškovs vārdu; 5) Latvijas
pasi ser. NM JVs 010390, izd.
no Vidsmuižas pag. valdes 1928.g.
28. martā ar Pēters Origals v.;
6) Latvijas pasi, vecā parauga
JVs 133875, izd. no Rīgas prēf.
1920. g. 6. sept. un kara kļaus,
apliecību JVs 12316, izd. no
Vidzemes - Latgales gūstekņu
nometnes pr-ka 1920. g. 31. aug.
ar Aloiza Andreja d. Spičs v.

2)ažāāi
sludinājumi.

Ahc. sob. ,.lstra "
1.930. g. 28. augustā sasauc

ārkārtējo
pilno biedru snpulct
Balvos, sab. kantorī, ar šādu
dienas kārtību:
1) Statūtu grozīšana.
2) Darbības paplašināšana un

dažādi jautājumi.
11460z Valde.

Papīra rūpn. un tirdzn.
akc. sab. „CHR0H0"

valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

ārkārtēju
pilnu akcionāro sapulci
1930. g. 27. augustā, pīkst. 17,.
pilsētas kantora telpās, M. Smilšu
ielā JVs 1, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Valdes locekļa un valdes kan-

didātu vēlēšanas.
2) Dažādi jautājumi.

11461z Valde.

Latvijas snīnriiiiis
ii sali. vai

sasauc š. g. 30. augustā, pīkst. 5
pēc pusd., Rīgā, L. Miesnieku
ielā JVs 11, dz. 2-a,

Kāīt. vispārēju sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums.
4) Gada pārskats.
5) 1930. g. budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu § 52. akcijas
iesniedzamas valdei līdz š. g.
23. augustam. I1456z

Tirdzniecības - rūpniecības
akc. sab. „AUTO"

otrreizējā kārt. vispārējā
akcionāru gada sapulce
notiks Rīgā, 1930. g. 29. augustā,
sabiedrības telpās, Skolas ielā 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

. ziņojumi.
3) 1929. g. darbības pārskata ap-

stiprināšana un peļņas sada-
līšana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

Tā kā šī sapulce ir otrreizējā,
tad neskatoties uz ieradušos
akcionāru skaitu, tā būs piln-
tiesīga. U465z Valde.

Latvijas Dzelzceļnieku biedrības
(Liepājas nodaļas)

1930. g. 27. jūlijā sarīkotās
mantu izlozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:

21, 28, 100, 124, 135, 160,225,
303, 412, 418, 440, 525, 569, 621,
632, 805, 823, 996, 1030, 1093,
1158, 1205, 1210, 1243, 1293,
1302, 1312, 1314, 1329, 1463,
1490. 1511, 1575, 1609, 1629,
1658, 1674, 1691, 1737, 1841,
1911, 1922, 1938, 1961, 2012,
2023, 2194, 2211, 2248, 2303,
2314, 2363, 2400, 2420, 2459,
2522, 2566, 2572, 2643, 2666,
2716, 2782, 2805, 2814, 2834,
2837, 2850, 2903, 2924.

11457z Valde.

Maksātnespējīgās A./S. „Latvijas
Privāt. Lombards" konkursa valde
apstiprināta no Rīgas apgabal-
tiesas šādā sastāvā:
Priekšsēdētājs: zvēr. adv. V. 7J<-

muēls,
Locekļi: zvēr. adv. K. Dzelzīts un

J. Cielēns.
Konkursa valdes miteklis'Rīgā ,

Raiņa bulv. JVs 27. r
Darba laiks: no pīkst. 10 līdz 11.

11464z Konkursa valde.

ilzii virsvaldesiii ii
izsludina rakstveida izsoīes:

1930. g. 21. augustā uz gultas segām — 70 gab.
1930. g. 25. augustā uz brezenta audeklu, lOOcm pi., nekrāsotu —

3000 m.
1930. g. 25. augustā uz ugunsdrošiem ķieģeļiem, pēc saraksta.
1930. g. 25. augustā uz kinepāiu šļūtenēm, iekš. 0 50 mm —

2500 tek. m un
rakstveida sacensību:

1930. g. 25. augustā uz līdzstrāvas turbogeneratoriem — 100 gab.

Izsoļu un sacensību sākums pulkst. 11 no rīta, istabā 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. L 3040 11469

Tuvākas ziņas Dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa iela JV°3, ist. 103.

MADONAS ĢIMNĀZIJAI
vajadzīgs

direktors.
Reflektantus, kas atbilstu 1930. g. ,,Vald . Vēst." 23. num.

izsludinātiem noteikumiem, lūdz iesūtīt skolas kancelejai līdz
š. g. 16. augustam lūgumu ar attiecīgiem dokumentiem un īsu
dzīves aprakstu (curriculum vitae) līdz ar zinām par iepriekšēju
darbību. 3 ' 11441

13. raj. inženieris, Balvos,
Bērzpils ielā JVs 8, š. g. 14. augustā, pīkst. 11,

izdos jauktā izsolē
1) Dzelzsbetona 0 0,60 m caurtekas jaunbūvi uz Balvu

pilsētas—Balvu stacijas bruģa km 2,360.
Nodrošinājums Ls 80,—.

2) Dzelzsbetona 0 0,80 m caurtekas jaunbūvi uz Balvu—
Viļakas bruģa km 0,708.

Nodrošinājums Ls 85,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 3034 11468

Ueuājas Glūdas dzelzceļa būves valde
izsludina 1930. g. 15. septembrī, pulksten 12, rakstveida sacensību

Rīgas-Rūjienas dzeīzt9(a līnijas Gaujas tīffa pamatu
ierīkošanai un mūra darbiem.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 18.000,^-.
Tuvākas zinas darbdienās no pulkst. 9—15, būves valdes kancelejā,
Dzelzceļu virsvaldē, istabā 370. 2* L 3048 11467

Strenču virmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 8. septembrī, Strenču pilsētas valdes
namā, Strenčos,

augošu un no uguns bojātu mežu:
l iecirknī Banku novadā 444 apzīmētus kokus no Ls 480,—;

III iecirknī pēc platības 2 vienības 0,33 un 1,98 ha, vērtībā Ls 301,—
un Ls 156,— un apzīmētiem kokiem 3 vienības no Ls 51,— līdz
Ls 130,— , IV iecirknī pēc platības 1 vienība 1,06 ha no Ls 440— un
apzīmētiem kokiem'1 vienība 26 koki no Ls 500,—, V iecirknī pēc
platības 1 vienība 1,24 ha no Ls 600,— un apzīmētiem kokiem 1 vie-
nība 44 koki no Ls 38,—, V! iecirknī pēc platības 1 vienība 0,61 ha
no Ls 34,—.

Mežu pārdos ar Zemkopības ministfa 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem. Izsole sāksies pīkst. 12 dienā un pie
izsoles pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10% dro-
šības naudas no attiecīgas vienības izsludinātas vērtības, kura nauda
pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Kā dro-
šības naudu pieņems arī: I) Latvijas valsts iekšējā aizņēmuma
ooligācijas, 2) hipotēku un zemes bankas ķīlu zīmes un 3) banku un
kredītiestāžu garantijas. Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas
ieskaitīs pēdējā maksājumā. Operācijas termiņš visām vienībām —
1931. g. 1. maijs. Par vienībām JVsJVs I, 2, 3, 4,7 * 8, 9 un 11 tiks ņemta
vēl no pirkšanas summas drošības nauda izcirtumu tīrīšanai 3% un
apmežošanai 15%, bet no pārējām vienībām tikai tīrīšanai 10%.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas par izsoli dabūjamas
virsmežniecības kancelejā Ūdriņu meža muižā caur Strenčiem un
pie mežziņiem. 11440z

1930. g. 2. augustā. Strenču virsmežniecība.

Dzelzceļu 6. ceļu iecirhna
kantorī, Daugavpilī,
izdos 1930. g. 16. augustā,

pulksten 10,

iūiiktfi izsolē
iurtiia pieī. likta pin
litai Mm Aitu

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantori

darba laikā. ' Ls 3043 11466


	Valdības Vēstnesis no. 173 05.08.1930��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Valdības rīkojumi un pavēles�㰰〴挰〵搰〴㜰〵㈰〵㜰〴㐾⁔
	Valdības iestāžu paziņojumi Paziņojums.�롍၎㠕耕��������¯䕏þ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,�����
	Latvija un citas valstis.
	Article
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	Ārzemes.�mas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu icsftažii stuāimajumi.����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


